



Bionexo do Brasil Ltda  
 Relatório emitido em 24/09/2019 19:11

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)  
 AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 94479640  
 PEDIDO 484 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 america.tintas@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	20/09/2019	30/42/54 ddl	CIF	null
2	Premier Indústria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me GUAPÓ - GO Matheus dos prazeres abdalla - (62) 984557077 comercial@premierdistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	5 dias após confirmação	20/09/2019	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA CLASSICA CROMADA	770549	:	ACABAMENTO VALVULA DOCOL - BLUKIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 103,0000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 2.060,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 09:10
2	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA	770548	:	ADITIVO IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRETO E ARGAMASSA - VEDACIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 42,2500	R\$ 0,0000	-	2 Unidade	R\$ 84,5000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 09:10
3	ANEL DE VEDACAO PARA VASO SANITARIO	770552	:	anel vedacao c/ guia p/ vaso sanitario - blukit	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	-	10 Unidade	R\$ 58,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 09:10
4	ARGAMASSA 20KG	88304	:	ARGAMASSA COLANTE PISO/PISO 20 KG - ARGAFIXA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	-	4 Unidade	R\$ 50,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 09:10
5	CABO EXTENSOR DE ALUMINIO PARA ROLO DE PINTURA COMPRIMENTO DE 3 METROS	770556	:	CABO EXTENSOR DE ALUMINIO PARA ROLO DE PINTURA COMPRIMENTO DE 3 - ATLAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 29,8500	R\$ 0,0000	-	5 Unidade	R\$ 149,2500	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 09:10
6	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A	770555	:	CAIXA TOMADA DE SISTEMA X 2P+T DE 10A - PRELEX	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	-	20 Unidade	R\$ 78,0000	Tiago Farias De Souza 18/09/2019 09:10
7	CANALETA DE	770554	:	CANALETA DE	AVULSA	America	null	-	R\$	R\$	-	20 Unidade	R\$	Tiago

	<u>SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE</u>		<u>SISTEMA X DE 20MMX12MMX2M ADESIVO DUPLA FACE - ILUMI</u>		<u>Tintas Eireli - Epp</u>			<u>12,6500</u>	<u>0,0000</u>		<u>253,0000</u>	<u>Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>	
8	<u>COLA ADESIVO INSTANTANEO PROFISSIONAL 100G</u>	<u>770550</u>	<u>COLA ADESIVO INSTANTANEO PROFISSIONAL 100G - TEK</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 27,3500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 136,7500</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
9	<u>DESENGRIPANTE SPRAY OLEO DE BASE SINTETICA 300ML</u>	<u>770551</u>	<u>OLEO DESINGRIPANTE 300 ML - WHITW LUB</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 6,8000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 34,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
10	<u>DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA DE SUCCAO INDICADO PARA DESENTUPIR TUBULACOES DE ESGOTO, VASOS SANITARIOS, ENTRE OUTROS. POSSUI CORPO COM 3 DE DIAMETRO.</u>	<u>770544</u>	<u>DESENTUPIDOR MANUAL TIPO BOMBA DE SUCCAO - VONDER</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 88,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 88,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
11	<u>DESENTUPIDOR SANITARIO COM GRANDE PODER DE SUCCAO IDEAL PARA VASO SANITARIO ALTURA 53CM LARGURA 14,5CM MATERIAL DE BORRACHA.</u>	<u>770545</u>	<u>DESENTUPIDOR SANITARIO COM GRANDE PODER DE SUCCAO IDEAL PARA VASO SANITARIO ALTURA 53CM LARGURA 14,5CM MATERIAL DE BORRACHA - VONDER</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 95,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 190,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
12	<u>DESENTUPIDOR SANITARIO DE METAL DE 25MM X 5M</u>	<u>770547</u>	<u>DESENTUPIDOR SANITARIO DE METAL DE 25MM X 5M - DEXTER</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 49,9000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>1 Unidade</u>	<u>R\$ 49,9000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
13	<u>DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO</u>	<u>770559</u>	<u>DISCO DE CORTE DIAMANTADO PARA PORCELANATO - stanley.</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 17,8500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 89,2500</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
15	<u>LIXA DE PAREDE NUMERO 220</u>	<u>770314</u>	<u>LIXA MASSA 220 - TIROLITE</u>	<u>avulsa</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 0,4400</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>50 Unidade</u>	<u>R\$ 22,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
16	<u>MASCARA RESPIRADOR SEMI FACIAL PFF1 INDICADO PARA POEIRAS E NEVOAS</u>	<u>770546</u>	<u>MASCARA PFF-1 S/ FILTRO - ALLIANCE</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 1,4000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 42,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
17	<u>PARAFUSO DE FIXACAO PARA VASO SANITARIO DE 12MM</u>	<u>770553</u>	<u>parafuso.p/ vaso s-12 completo - bl</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 3,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>10 Unidade</u>	<u>R\$ 35,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
18	<u>REJUNTE FLEXIVEL NA COR BRANCA</u>	<u>770557</u>	<u>rejunte flexivel branco 1 kh - aremassa</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 6,5000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 32,5000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
19	<u>SIFAO UNIVERSAL COM ENTRADA PARA 1 - 1 1/4 E 1 1/2 E SAIDA PARA TUBOS E CONEXOES DE 40MM E 50MM. COMPRIMENTO DO SIFAO FECHADO 373MM E ABERTO 858MM. COM ACABAMENTO BRANCO.A</u>	<u>41203</u>	<u>SIFAO UNIVERSAL SANFONADO EXTENSIVO - BLUKIT</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 6,3000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 126,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>
20	<u>TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS</u>	<u>41220</u>	<u>TINTA ACRILICA FOSCA BRANCO NEVE LATA 18LTS - ACRIL IPANEMA</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 92,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>2 Unidade</u>	<u>R\$ 184,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u>	<u>18/09/2019 09:10</u>

21	<u>TRINCO TRANQUETA PARA PORTA DE BANHEIRO COM BICO SIMPLES</u>	<u>770543</u>	:	<u>TRINCO TRANQUETA PARA PORTA DE BANHEIRO COM BICO SIMPLES - 3 F</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 29,0000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>30 Unidade</u>	<u>R\$ 870,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>18/09/2019 09:10</u>
22	<u>VALVULA DE ESCOAMENTO EM PVC PARA LAVATORIO COM LADRAO NA COR BRANCA</u>	<u>770558</u>	:	<u>VALVULA DE ESCOAMENTO EM PVC PARA LAVATORIO COM LADRAO NA COR BRANCA - HERC</u>	<u>AVULSA</u>	<u>America Tintas Eireli - Epp</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 3,3500</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>5 Unidade</u>	<u>R\$ 16,7500</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>18/09/2019 09:10</u>
												<b>Total Parcial:</b>	<u>252.0</u>	<u>R\$ 4.648,9000</u>

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 21

	<u>Produto</u>	<u>Código</u>	<u>Programação de Entrega</u>	<u>Fabricante</u>	<u>Embalagem</u>	<u>Fornecedor</u>	<u>Comentário</u>	<u>Justificativa</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Preço Fábrica</u>	<u>Rent(%)</u>	<u>Quantidade</u>	<u>Valor Total</u>	<u>Usuário</u>
14	<u>LAMPADA LED TUBULAR T8 18W</u>	<u>88384</u>	:	<u>LAMPADA LED TUBULAR T8 18W - ELGYN - ELGYN</u>	<u>UND</u>	<u>Premier Industria E Comercio De Produtos Hospitalares Eireli-Me</u>	<u>null</u>	<u>-</u>	<u>R\$ 16,3000</u>	<u>R\$ 0,0000</u>	<u>-</u>	<u>20 Unidade</u>	<u>R\$ 326,0000</u>	<u>Tiago Farias De Souza</u> <u>18/09/2019 09:10</u>
												<b>Total Parcial:</b>	<u>20.0</u>	<u>R\$ 326,0000</u>

Total de Itens da Cotação: 22 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 272.0 R\$ 4.974,9000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página